Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Femke De
Vleeschhauwer
Vosken 19a
3210 Lubbeek

U/Hoev.
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Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Glazen potje LINES
SKU: Glazen potje LINES
_wcpdf_regular_price: Array

Wikkel - lines potje

SKU: Wikkel - lines potje
Kleur: Tetra nature green
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Honing lepeltje incl. gravering
SKU: Honing lepeltje-gravering
colorlab_id: 6663
_colorlab_token:

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€1,24

€0,50

€0,99

d86caed4-22a2-4a51-9a57-588925222f82

NAAM: Odiel
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

Elastiek camel (PER METER)
SKU: elastiek-camel-per-meter
_wcpdf_regular_price: Array

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 6664
_colorlab_token:

€0,41

€0,66

011ad055-7525-42a5-8d6a-bf3205chaeal

Naam: Odiel
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Tetra wikkel - Olive
SKU: Tetra wikkel - Olive
_wcpdf regular_price: Array

€0,91

REK-0703
25/06/2025

€0.00

Sub
Totaal

€45,00

€18,00

€36,00

€14,00

€76,80

€44,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-lines/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/wikkel-lines-potje/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/honing-lepeltje/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-camel-per-meter/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-olive/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

36

20

20
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Service

Glazen potje (kurk)
SKU: Glazen potje (kurk)
_wcpdf _regular_price: Array

Proefbuisje glas met kurk SMALL
SKU: Proefbuisje small
_wcpdf _regular_price: Array

Flower bomb (per 3)

SKU: Flower bomb (per 3)
KLEUR 1: 5 - OKER

KLEUR 2: 6 - SAGE

KLEUR 3: 7 - OLIVE
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Cookie Choc MARMERBRUIN
_wcpdf _regular_price: Array

Knikkers praliné BEIGE
SKU: Knikkers praliné BEIGE
_wcpdf_regular_price: Array

Confettis Velvet Yellow (DB)
SKU: confetti Velvet Yellow DB
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen JADE (PC)
SKU: suikerbonen-JADE (PC)
_wcpdf_regular_price: Array

Uitdeelpot FLOWERS - small
Graveren? (€5,00): Ja

_pao _ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Uitdeelpot FLOWERS - small
Graveren?: Neen

_pao _ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Bromus Nature Green
SKU: Bromus Nature Green
_wcpdf _regular_price: Array

Avena naturel
SKU: Avena naturel
_wcpdf_regular_price: Array

Broom Bloom Naturel
SKU: Broom Bloom Naturel
_wcpdf _regular_price: Array

Lagos Icegreen

SKU: Lagos Icegreen

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€1,24

€0,83

€2,48

€23,58

€22,64

€18,82

€18,40

€16,53

€12,40

€12,40

€9,92

€9,92

€12,40

Sub
Totaal

€54,00

€20,00

€60,00

€50,00

€48,00

€19,95

€19,50

€40,00

€30,00

€15,00

€12,00

€12,00

€15,00
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-kurk/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/tractaties/andere1681958862/flower-bomb-per-3/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/cookie-choc-marmerbruin/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/confettis-velvet-yellow-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-jade-pc/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-flowers-small/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-flowers-small/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-icegreen/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal

1 Tray naturel €33,06 €40,00
SKU: Naturel tray
colorlab_id: 6665
_colorlab_token: 3e866fcb-
ab38-4b24-9314-b37b3759cb5b
Naam: Odiel
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
1 Kaarthouder NATUREL BEECH €6,20 €7,50
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Set van 3 vaasjes naturel €23,97 €29,00
_wcpdf _regular_price: Array

Subtotaal: €705,75

ina: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €705,75

(inclusief €98,63
21% BTW, €7,78
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-naturel-beech/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-naturel/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

